
Halle Bodenbelag

Hülben Teppich r-kuder@t-online.de Ruth Kuder

Markwasen Reutlingen Hartplatz tcmarkwasen@arcor.de Hanne Rehm

Neckartenzlingen Teppich joachim.glatzel@gmx.de Joachim Glatzel

TC Metzingen Teppich max.sander@tcmetzingen.de Max Sander

TA TSV Baltmannsweiler Teppich tennishalle.baltmannsweiler@web.de Tony Routledge

TA TB Neuffen Teppich peter@kuhn.tv Peter Kuhn

TV Unterensingen Granulat tennis.plus@t-online.de Birthe Glatzel

TA TSV Betzingen Teppich tennispresse-tsv-betzingen@gmx.de Hanne Hummel

TG Plochingen Granulat tgplochingen@gmx.de Klaus Bender

TC Göppingen Granulat stefankunze1974@t-online.de Stefan Kunze

TV Aichwald Teppich michael@sport-bajer.de Mischa Bajer

TC Hochdorf-Reichenbach Granulat sebastian.reiser@tchr.de Herr Reiser

TA TSCH Esslingen Sand daniellorenz@gmx.de Daniel Lorenz

TC Leinfelden Teppich sport@tcle.info Philipp Braun

TV Reutlingen Teppich anke.wurst@gmail.com Anke Wurst

TC Stetten/Filder Teppich teffrudy@gmx.net Stefan Rudy

Bonlanden Match Center Teppich r.schuck@matchcenter.de Herr Schuck

Holzheim Granulat achim@tennishalle-holzheim.de Achim Langner

TC Bernhausen Teppich + Sand vorstand@tc-bernhausen.de Tobias Walldorf

TC Weilheim Sand tuaroesch@t-online.de Thomas Rösch

TA TSV Musberg* Teppich sportwart.tennis@tsvmusberg.de Frank Könitzer

TC Dettingen/Erms Teppich info@tennisschule-genaehr.de Benni Genähr

TA TSV Denkendorf Teppich a.s.kilx@t-online.de Frau Kilx

SPG Sonnenbühl - Undingen Granulat schatzmeister@tsv-undingen.com Hailfinger

TV Geislingen Granulat kontakt@tv-geislingen.de Thomas Dürr

Schlierbach Granulat info@tennishalle-schlierbach.de Ferdinand Klein

TC Kirchheim Teppich info@tc-kirchheim.de Frau Seinemeyer / Frau Fritschi

TSG Eislingen Granulat weigel@tsg-eislingen.de Anita Weigel

TA TSV Nellingen Teppich info@turnverein-nellingen.de Frau Reich / Herr Fakler

ETV Nürtingen Teppich joachim.glatzel@gmx.de Joachim Glatzel
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